
Setz-
/Los

Hauptrunde 1 Hauptrunde 2 Hauptrunde 3 Hauptrunde 4 Hauptrunde 5 Hauptrunde 6 Trostrunde 1 Trostrunde 2 Trostrunde 3 Trostrunde 4 Trostrunde 5 Trostrunde 6 Trostrunde 7 Trostrunde 8 Trostrunde 9 Trostrunde 10

Nummer Platz 49 - 64
1 Vincent Platz 33 - 48

Vincent Platz 25 - 32
Platz 17 - 24

V1 Vincent Platz 13 - 16
30 Freilos Paule Platz  9 - 12

Platz  7 -  8
Freilos Paule Platz  5 -  6

V17 Vincent Paule Platz  4
19 Jenser Platz  3

Jenser Paule

V2
9 Felix Felix Mathias S.

Freilos
Felix Freilos

V25 Vincent Paule
20 Kalle

Kalle

V3 Thomas S. Paule
10 Thomas S. Katrin

Thomas S. Katrin
V18 Katrin

8 Franzi Thomas S. Janko
Franzi

Katrin
V4

23 Willy Willy Gerhard
Freilos

Willy Freilos
V29 Vincent

3 Lotte
Lotte

V5 Lotte Freilos
14 Paule Freilos Thomas S.

Paule
V19 Lotte Jenser

26 Freilos
Freilos Jenser

V6 Jenser Micha
21 Präsi Präsi Adrian

Jenser
Präsi

V26
11 Janko Lotte Thomas S.

Janko

V7 Janko Kalle
6 Katrin Kalle Micha Micha

Thomas S.
Katrin Freilos Freilos

29 Freilos V20 Kalle
16 Kevin Janko

Kevin Kalle
Kalle

V8 Franzi
27 Freilos Kevin Freilos

Franzi
Freilos

Thomas B.

25 Thomas B. V9 Thomas B.
Maria

Adriana Maria
15 Adriana V21 Thomas B. Maria

Gerhard Willy

18 Gerhard V10
Gerhard Willy

Freilos
Freilos Micha Freilos

32 Freilos V27
Lutze

Mathias S.

22 Mathias S. V11 Mathias S. Lutze
Patti

Freilos Patti
31 Freilos V22 Patti

Micha
Patrick K. Patti

Patti
17 Patrick K. V12

Micha Felix
Tobi

Micha Tobi
4 Micha V30

Maddin
Maria

13 Maria V13 Lutze Adriana
Adriana Lotte Maddin

Lutze
24 Lutze V23 Lutze Adriana

Freilos Adriana

28 Freilos V14 Freilos
Freilos Kevin

Freilos Lotte
Freilos

33 Freilos V28
Maddin Thomas B.

Patti

5 Patti V15 Adrian Freilos
Freilos Thomas B.

Thomas B.
Adrian

12 Adrian V24 Präsi
Maddin

Tobi Präsi
Präsi

7 Tobi V16 Patrick K.
Maddin Patrick K.

Patrick K. Platz  7 - 8 Platz  5 - 6
Maddin Lutze Thomas B.

2 Maddin bester Jugendlicher Paule Thomas S.

MaddinVincent
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Vincent
Vereinsmeister 2017

Sieger Hauptrunde

1
3

3
1

V8

V7
V26

V6

V5

V25

V31

V31

Sieger Trostrunde

muß 2x gewinnen

V11

V2

V10

V9

V16

V15

V14

V30

V27

V29

V28

V12

V3

V22

V21

V24

V23

V18

V1

V17

V20

V13

V4

V19



1 Janko 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 9 : 5 9

2 Kalle 2 : 3 3 : 2 3 : 2 2 : 1 8 : 7 10

3 Patti 2 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 6 : 9 12

4 Präsi 1 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 2 6 : 8 11

1 Katrin 1 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 2 6 : 7 15 1. Damen

2 Jenser 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 : 2 13

3 Willy 3 : 2 0 : 3 3 : 1 2 : 1 6 : 6 14

4 Adriana 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 9 16

1 Franzi 3 : 1 3 : 1 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 7 : 1 21 : 7 18

2 Tobi 1 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 5 : 3 17 : 10 20

3 Mathias S. 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 6 10 : 20 23

4 Gerhard 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 5 : 3 18 : 13 21

5 Adrian 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 8 : 0 24 : 3 17

6 Maria 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 7 4 : 21 24

7 Felix 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 5 : 3 18 : 9 19

8 Kevin 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 5 10 : 17 22

9 Patrick K. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 8 2 : 24 25
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Felix

7

Gerhard Adrian Maria

9 - 12 Janko Kalle

2

Adriana

Mathias S.

13 - 16 Katrin Jenser Willy

Spiele um Platz
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17 - 25 Franzi Tobi

9

Patrick K.
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Spiele um Platz 1 86
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